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                                                                                            Zaleszany ,08.04.2009r 
 
 
GKM.IV.340/1-4/09 
 
 
                                                 Do oferentów  ,którzy pobrali Specyfikację 

                                                 Istotnych  Warunków Zamówienia  

 
 
 

Dotyczy przetargu p.n. Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Turbia, Agatówka, 
Pilchów, rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków” 
 
 
 
Do Gminy Zaleszany wpłynęły zapytania dotyczące postępowania jak wyżej , 
niniejszym odpowiadamy: 
 
Pytanie  1 

Prosimy o potwierdzenie, że kosztorys ofertowy wymagany do złożenia w ofercie, należy 

przygotować zgodnie z punktem 15 rozdziału VII SIWZ, t.j. „według załączonych 

przedmiarów”, w układzie, który zdefiniowano w punkcie 2 rozdziału XV czyli: „Lp, 

podstawa wyceny (numer specyfikacji technicznej wykonania 

i odbioru robót), opis, jednostka obmiaru, obmiar, cena jednostkowa netto, wartość netto)? 

Odpowiedź 

-Cenę ofertową należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej , szczegółowych 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot oraz zgodnie z przedmiarem robót, 

który jest załącznikiem do SIWZ. 

-Ceny ofertowe muszą być obliczone w ten sposób ,że musi być zachowany tekst opisu 

pozycji zawarty w przedmiarze ,jednostka obmiaru ,ilość robót oraz sama kolejność robót , 

ich numeracja . 

-Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować pozycji  formularza załączonego 

przedmiaru robót według którego winna zostać obliczona cena kosztorysowa oferty . 

(np.zmiana ilości robót ,zmiana tekstu opisu pozycji kosztorysowych ,zwiększenie lub  

zmniejszenie ilości pozycji kosztorysowych ,itp.) 
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-za podstawę wyceny poszczególnych pozycji wyszczególnionych w załączonym przedmiarze 

robót Wykonawca winien jest przyjąć podane w przedmiarze pozycje KNR ,opisy pozycji 

,dokumentację projektową ,specyfikacje techniczne  

- kosztorys należy przedstawić w formie pisemnej  według załączonego przedmiaru robót, w 

cenach jednostkowych ,kosztorys uproszczony . 

Pytanie 2 

Prosimy o dokonanie poniższych zmian w załącznik nr 7 do SIWZ – Harmonogram realizacji 

projektu: 

- aktualizację terminów i szczegółowych dat, tak aby Oferent mógł przygotować realny 

harmonogram rzeczowo-finansowy, 

- weryfikację daty rozpoczęcia i zakończenia realizacji dla etapu 

28 harmonogramu – Oczyszczalnia technologia, 

- ewentualne wyjaśnienie braków lub uzupełnienie harmonogramu realizacji projektu o 

etapy od 1 do 5, 

- przekazanie Oferentom uaktualnionego załącznika nr 7 – harmonogram realizacji 

projektu, uwzględniającego powyższe korekty. 

Odpowiedź  

Został zamieszczony uaktualniony  harmonogram realizacji projektu.. 

Pytanie 3  

Nawiązując do zapisu podpunktu 9 rozdziału XII SIWZ, zgodnie z którym Zamawiający 

wymaga załączenia do oferty Harmonogramu rzeczowo-finansowego wykonania robót, 

opracowanego zgodnie z harmonogramem realizacji projektu (załącznik nr 7 do SIWZ), 

zwracamy się z prośbą o przedstawienie przez Zamawiającego wzoru harmonogramu 

rzeczowo-finansowego. 

Odpowiedź  

Do załączonego harmonogramu należy dołączyć  3 pozycje  

1. cena netto  

2. podatek vat 

3. cena brutto 

 

Pytanie 4 
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Prosimy o jednoznaczne określenie wynagrodzenia jakie Zamawiający ustala 

za wykonanie przedmiotu umowy, gdyż w świetle zapisów §12 ustęp 12.1 jest 

to „wynagrodzenie ryczałtowe” natomiast w ustępie 12.3 jest napisane: „Ostateczne 

rozliczenie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktycznie wykonanego zakresu robót 

oraz zweryfikowanego przez inspektora nadzoru kosztorysu powykonawczego z 

uwzględnieniem postanowień art. 6”. 

Odpowiedź 

Cena ryczałtowa dotyczy  przedmiotu zamówienia  , punk 12.3  dotyczy ewentualnych robót 

uzupełniających  

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza miesięczne fakturowanie robót zgodnie 

z procentowym zaawansowaniem poszczególnych zakresów robót? 

Odpowiedź 

Fakturowanie będzie się odbywać kwartalnie zgodnie z harmonogramem rzeczowo-

finansowym  

Pytanie 6 

Prosimy o podanie gatunków (oznaczenia) stali kwasoodpornej jaką należy zastosować dla 

elementów wyposażenia i elementów złączy oczyszczalni? 

Odpowiedź  

Gatunek stali kwasoodpornej –minimum gatunku OH18N9 

 

 

Pytanie 7 

Prosimy o podanie ilości (w sztukach) sprzętu BHP i Ppoż wymienionego 

w punkcie 5 Załącznika nr 1 do ST.00. 

Odpowiedź 

1. SWprzęt bhp i p.poż. 
-  gaśnica proszkowa ABC 6 kg      7 szt. 
- maski przeciwgazowe                  3 szt. 
- pochłaniacze wielogazowe           3 szt. 
- sprzęt niezbędny do funkcjonowania oczyszczalni ścieków: 
koła ratunkowe z linką asekuracyjną min. 10 m długości        3 szt. 
drabina przenośna aluminiowa trzysegmentowa min. 6 m       1 szt. 
drabina przenośna aluminiowa trzysegmentowa min. 9 m       1 szt. 
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Pytanie 8 

W Załączniku Nr 1 do ST – ST. 00 Wymagania ogólne (punkt 7 „Wyposażenie dodatkowe”) 

wyszczególniono przyczepę transportową ciągnikową o ładowności 

do 4,5 tony, podczas gdy w pkt. 10 ppkt. C („Uzupełnienie wyposażenia oczyszczalni 

ścieków”) ST.02 „Technologie, instalacje sanitarne i wentylacyjne” opisano przyczepę o  

ładowności 10 000 kg. Prosimy o jednoznaczne określenie ładowności przyczepy. 

Odpowiedź 

Ładowność przyczepy wynosi 10 000 kg . 

Pytanie 9 

W PROJEKCIE BUDOWLANYM – INSTALACJE TECHNOLOGICZNE 

dla Mechaniczno- Biologicznej Oczyszczalni Ścieków Qśr.d=820m3/d 

w miejscowości Kępie Zaleszańskie, strony o numerach od 15 do 22, zawierające obliczenia 

technologiczne, są puste. Prosimy o uzupełnienie brakujących stron. 

Odpowiedź  

Zostały zamieszczone  brakujące strony ,przepraszamy za pomyłkę . 

Pytanie 10 

Zakres rzeczowy zamówienia, zgodnie z punktem I 2 SIWZ, obejmuje wykonanie kolektorów 

tłocznych z rur PEØ110 w miejscowościach Pilchów i Agatówka – 

1 171mb, natomiast w przedmiarze robót jest łącznie 2 171m czyli: 

- przedmiar KANALIZACJA SANITARNA WSI AGATOWKA I PILCHOW - 

RUROCIAGI TŁOCZNE TRANZYTOWE, pozycja nr 7 – 1 663 m, 

- przedmiar KANALIZACJA SANITARNA WSI AGATOWKA I PILCHOW - 

RUROCIAGI TŁOCZNE Z POMPOWNI, pozycja nr 8 – 508 m. 

Prosimy o skorygowanie powyższych niejasności oraz ujednolicenie zakresu rzeczowego 

zamówienia z przedmiarami. 

Odpowiedź 

Należy przyjąć długość rury PE Ø 110 – 2171 m –zgodnie z przedmiarem robót . 
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Pytanie 11 

Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z punktem I 2 SIWZ, obejmuje wykonanie kolektorów 

tłocznych z rur PEØ90 w miejscowości Turbia - 1872 mb, natomiast 

w przedmiarze robót jest łącznie 1 962m czyli: 

- przedmiar KANALIZACJA SANITARNA WSI TURBIA - RUROCIĄGI TŁOCZNE Z 

POMPOWNI PT1 ÷ PT22, pozycja nr 11 – 1 872m, 

- Kanalizacja Turbia - Pilchów, pozycja nr 5 – 90m. 

Prosimy o skorygowanie powyższych niejasności oraz ujednolicenie zakresu rzeczowego 

zamówienia z przedmiarami. 

Odpowiedź 

Należy przyjąć długość rury PE Ø 90 -1962 m –zgodnie z przedmiarem robót . 

 

Pytanie 12 

W przedmiarze robót KANALIZACJA SANITARNA WSI TURBIA - POMPOWNIE PT1 ÷ 

PT22 do budynków, znajduje się: 

- w pozycji nr 13 „Analogia montaż kompletnej pompowni firmy - Studnie rewizyjne z 

kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie głębokość 

2 m” – 13 szt., 

- w pozycji nr 19  „Analogia montaż kompletnej pompowni firmy - Studnie rewizyjne z 

kręgów betonowych o śr. 1500 mm w gotowym wykopie, głębokość 

2 m” – 2 szt. 

Z tabeli parametrów pompowni i pomp PT1 – PT22 wynika, że należy wykonać 

pompownie o śr. 1000mm – 11 sztuk oraz o śr. 1500mm – 4 sztuki. Prosimy 

o skorygowanie powyższych niejasności oraz ujednolicenie przedmiaru robót 

z tabelą. 

Odpowiedź 

Należy przyjąć   średnicę studni  1200 mm -13 szt.;  oraz 1500 mm – 2 szt.- 

zgodnie z przetargiem 

 

Pytanie 13 

Zgodnie z przedmiarem łączna ilość pompowni 1200mm i 1500mm na kanalizacji sanitarnej 

we wsi Agatów i Pilchów wynosi 18 sztuk a mianowicie: 
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- przedmiar KANALIZACJA SANITARNA WSI AGATOWKA I PILCHOW - 

POMPOWNIA P- 17 - AGATOWKA z budynków niemieszkalnych, pozycja 

13 - 1200mm – 1 szt,  

- KANALIZACJA SANITARNA WSI AGATOWKA I PILCHOW - POMPOWNIE 

 AGATOWKA do budynków mieszkalnych, pozycja 13 – 1200mm – 8 szt., pozycja 19 – 

1500mm – 1 szt., 

- KANALIZACJA SANITARNA WSI AGATOWKA I PILCHOW - POMPOWNIE 

PILCHOW - szkoła - z budynków niemieszkalnych, pozycja 9 – 1200mm – 1 szt., 

- KANALIZACJA SANITARNA WSI AGATOWKA I PILCHOW - POMPOWNIE 

PILCHOW z budynków mieszkalnych, pozycja 13 – 1200mm – 5 szt., pozycja 

17 – 1500mm - 2 szt. 

Natomiast w tabeli parametrów pompowni: PA1 – PA 17, PP2 – PP13 oraz PP- szkoła 

wynika, że należy wykonać pompownie: 1000mm – 1 sztuka, 1200mm – 

15 sztuk oraz 1500mm – 3 sztuki, czyli razem 19 sztuk. Prosimy o skorygowanie 

powyższych niejasności oraz ujednolicenie przedmiaru robót z tabelami parametrów 

pompowni. 

Odpowiedź 

Należy przyjąć ilości i parametry studni zgodnie z przedmiarem robót .  

 

Pytanie 14  

SIWZ pomija kwestie dotyczące parametrów ścieków dopływających 

i oczyszczonych. W związku z powyższym prosimy o szczegółowe wyjaśnienie 

„wymaganego efektu oczyszczania ścieków” o którym mowa w punkcie 6.2 ST.00 

Wymagania ogólne. 

Odpowiedź  

Parametry  ścieków   zamieszczone są w brakującej części technologicznej oczyszczalni 

,która została zamieszczona  

 

 

Pytanie 15 

Opis sposobu obliczania ceny 
2. Ceny ofertowe musza być obliczone w układzie ( kolumny): 
Lp. 
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Podstawa wyceny 
Numer specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót ( brak) 
Opis i wyliczenia 
Jednostka obmiaru 
Obmiar 
Cena jednostkowa netto 
Wartość netto. 
 
5. Kosztorys ofertowy należy przedstawić w układzie szczegółowym w formie  
pisemnej ściśle według złączonego formularza kosztorysu ofertowego. 
   - formularze kosztorysu ofertowego zostały dołączone przez Zamawiającego  
      w formie uproszczonej w związku z czym prosimy o dostarczenie formularzy  
      w formie szczegółowej ze względu na posiadanie przez oferentów różnych  
      programów kosztorysowych z różnymi opisami robót i nakładami ). 
Nadmieniamy , że Zamawiający posiada program kosztorysowy norma  
z wersją 3.16 a aktualnie używany jest program norma wersja 4.25. 
(forma uproszczona kosztorysów ofertowych eliminuje ten problem) 
 
Odpowiedź 

-Cenę ofertową należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej , szczegółowych 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot oraz zgodnie z przedmiarem robót, 

który jest załącznikiem do SIWZ. 

-Ceny ofertowe muszą być obliczone w ten sposób ,że musi być zachowany tekst opisu 

pozycji zawarty w przedmiarze ,jednostka obmiaru ,ilość robót oraz sama kolejność robót , 

ich numeracja . 

-Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować pozycji  formularza załączonego 

przedmiaru robót według którego winna zostać obliczona cena kosztorysowa oferty . 

(np.zmiana ilości robót ,zmiana tekstu opisu pozycji kosztorysowych ,zwiększenie lub  

zmniejszenie ilości pozycji kosztorysowych ,itp.) 

-za podstawę wyceny poszczególnych pozycji wyszczególnionych w załączonym przedmiarze 

robót Wykonawca winien jest przyjąć podane w przedmiarze pozycje KNR ,opisy pozycji 

,dokumentację projektową ,specyfikacje techniczne  

- kosztorys należy przedstawić w formie pisemnej  według załączonego przedmiaru robót, w 

cenach jednostkowych, kosztorys uproszczony . 

 

Pytanie 16  
Umowa art.12. 
Za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie  
ryczałtowe w określonej wysokości ( ryczałt jest to ustalona wysokość  
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wynagrodzenia z góry określona i nie ulega zmianie ) w związku z powyższym  
wątpliwym staje się załączenie kosztorysów). 
Odpowiedź  
Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy. 
Pytanie 17 
Prosimy o uściślenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. XV ppkt. 1, 2,3 i 

4 – brak załącznika  kosztorysu ofertowego i nr specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót w poz. przedmiaru. 

 

Odpowiedź 

-Cenę ofertową należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej , szczegółowych 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot oraz zgodnie z przedmiarem robót, 

który jest załącznikiem do SIWZ. 

-Ceny ofertowe muszą być obliczone w ten sposób ,że musi być zachowany tekst opisu 

pozycji zawarty w przedmiarze ,jednostka obmiaru ,ilość robót oraz sama kolejność robót , 

ich numeracja . 

-Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować pozycji  formularza załączonego 

przedmiaru robót według którego winna zostać obliczona cena kosztorysowa oferty . 

(np.zmiana ilości robót ,zmiana tekstu opisu pozycji kosztorysowych ,zwiększenie lub  

zmniejszenie ilości pozycji kosztorysowych ,itp.) 

-za podstawę wyceny poszczególnych pozycji wyszczególnionych w załączonym przedmiarze 

robót Wykonawca winien jest przyjąć podane w przedmiarze pozycje KNR ,opisy pozycji 

,dokumentację projektową ,specyfikacje techniczne  

- kosztorys należy przedstawić w formie pisemnej  według załączonego przedmiaru robót, w 

cenach jednostkowych ,kosztorys uproszczony. 

Pytanie 18 

Prosimy o potwierdzenie lub zmianę zapisów w SIWZ pkt. XIII ppkt. 2 i 7 – rozbieżność w 

godzinach otwarcia ofert. 

Odpowiedź  

-SIWZ pkt. XIII ppkt 2  powinien brzmieć  

Kopertę zewnętrzną (nie oznakowaną nazwą wykonawcy) należy zaadresować: Gmina Zaleszany,  
37- 415 Zaleszany, ul.T.Kościuszki 16  , z dopiskiem: „Oferta - Budowa sieci kanalizacyjnej 
w msc. Turbia, Agatówka, Pilchów, rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków " 
oraz „Nie otwierać przed 15.04.2009 r. godz. 11.15". 

-SIWZ pkt XIII ppkt 7 pozostaje bez zmian . 
Pytanie 19 
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Prosimy o skorygowanie dat w załączonym do SIWZ harmonogramie realizacji robót (np. 

pkt. 26). 

Odpowiedź 

Został zamieszczony uaktualniony  harmonogram realizacji projektu. 

Pytanie 20 

W załączonych przedmiarach: 

- Kanalizacja sanitarna wsi Turbia – Kolektory drugorzędne A÷U 

W dziale 4 Rury osłonowe PE 110x6,3 mm, na istniejącym gazociągu – 2 szt. Lc=16 

mb 

Natomiast w poz. 13 ww. działu długość wynosi 8 m.  

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

- Kanalizacja sanitarna wsi Turbia – Rurociągi tłoczne z pompowni PT1÷PT22 

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości w poz. 15 i 16 – dotyczące sztuk i długości rur 

osłonowych (minimalna długość rury osłonowej na skrzyżowaniu z gazociągiem 

wynosi 4 m) 

Odpowiedź 

W pozycji nr 15 należy przyjąć 60m rury osłonowej  

W pozycji nr 16 należy przyjąć 36 m rury osłonowej  

Pytanie nr 21 

W załączonym harmonogramie realizacji podano termin rozpoczęcia realizacji 01.04.2009r 

,który jest nieaktualny. Prosimy o podanie realnego terminu rozpoczęcia inwestycji. 

Odpowiedź 

Został zamieszczony uaktualniony  harmonogram realizacji projektu. 

 

Pytania 22 

W jakiej formie należy dołączyć do oferty kosztorys ofertowe :w cenach jednostkowych jak 

wskazuje pkt.2 (rozdziałXV) czy w układzie szczegółowym jak wskazuje pkt.5. 

Odpowiedź 

-Cenę ofertową należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej , szczegółowych 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot oraz zgodnie z przedmiarem robót, 

który jest załącznikiem do SIWZ. 
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-Ceny ofertowe muszą być obliczone w ten sposób ,że musi być zachowany tekst opisu 

pozycji zawarty w przedmiarze ,jednostka obmiaru ,ilość robót oraz sama kolejność robót , 

ich numeracja . 

-Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować pozycji  formularza załączonego 

przedmiaru robót według którego winna zostać obliczona cena kosztorysowa oferty . 

(np.zmiana ilości robót ,zmiana tekstu opisu pozycji kosztorysowych ,zwiększenie lub  

zmniejszenie ilości pozycji kosztorysowych ,itp.) 

-za podstawę wyceny poszczególnych pozycji wyszczególnionych w załączonym przedmiarze 

robót Wykonawca winien jest przyjąć podane w przedmiarze pozycje KNR ,opisy pozycji 

,dokumentację projektową ,specyfikacje techniczne  

- kosztorys należy przedstawić w formie pisemnej  według załączonego przedmiaru robót, w 

cenach jednostkowych, kosztorys uproszczony . 

Pytania 23  

Kto ponosi koszt eksploatacji  pompowni tymczasowych :użytkownik czy wykonawca .Czy 

pompy zakupione do pompowni tymczasowych będą mogły być zamontowane w 

pompowniach po modernizacji. 

Odpowiedź 

 Oczyszczalnia ścieków pracuje przez cały okres realizacji inwestycji, koszty energii 
elektrycznej oraz materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do procesów technologicznych 
ponosi użytkownik oczyszczalni ścieków. Koszty energii do robót budowlano montażowych, 
materiałów np. woda do rozruchu na czystej wodzie - ponosi wykonawca. 
Docelowe pompy mogą być zastosowane w obiektach tymczasowych. Koszt wykonania 
obiektów tymczasowych ponosi wykonawca. 

 

Pytanie 24 

SIWZ część XV Opis sposobu obliczenia ceny pkt2) sugeruje wymóg kosztorysu 

uproszczonego z podaniem ilości robót ceny jednostkowej i wartości natomiast pkt 5) 

wymaga kosztorysów ofertowych w układzie szczegółowym według załączonego formularza 

kosztorysu ofertowego ,którego nie zamieszczono w SIWZ. Prosimy o ujednolicenie w jakiej 

formie należy załączyć kosztorysy do oferty ? 

Odpowiedź  
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-Cenę ofertową należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej , szczegółowych 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot oraz zgodnie z przedmiarem robót, 

który jest załącznikiem do SIWZ. 

-Ceny ofertowe muszą być obliczone w ten sposób ,że musi być zachowany tekst opisu 

pozycji zawarty w przedmiarze ,jednostka obmiaru ,ilość robót oraz sama kolejność robót , 

ich numeracja . 

-Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować pozycji  formularza załączonego 

przedmiaru robót według którego winna zostać obliczona cena kosztorysowa oferty . 

(np.zmiana ilości robót ,zmiana tekstu opisu pozycji kosztorysowych ,zwiększenie lub  

zmniejszenie ilości pozycji kosztorysowych ,itp.) 

-za podstawę wyceny poszczególnych pozycji wyszczególnionych w załączonym przedmiarze 

robót Wykonawca winien jest przyjąć podane w przedmiarze pozycje KNR ,opisy pozycji 

,dokumentację projektową ,specyfikacje techniczne  

- kosztorys należy przedstawić w formie pisemnej  według załączonego przedmiaru robót, w 

cenach jednostkowych, kosztorys uproszczony . 

Pytanie 25  

W przedmiarach robót pn. 

-kanalizacja sanitarna wsi Agatówka i Pilchów –Kolektor A-Z ,poz.21 Rury ochronne, 

-kanalizacja sanitarna wsi Agatówka i Pilchów –Przykanaliki do klektora A-Z do budynków 

mieszkalnych ,poz.15 Rury ochronne, 

podane podstawy kosztorysu nie występują w katalogach norm. Prosimy o uzupełnienie 

podstaw o prawidłowe normy . 

Odpowiedź 

Do opracowania przedmiaru użyto normę : uzupełnienie do KNR 2-19 ,zeszyt WACEPOB. 

Pytanie 26 

Na stronie internetowej zamawiającego został zamieszczony dodatkowy przedmiar robót pn: 

Kanalizacja Turbia-Pilchów .W których elementach harmonogramu  uwzględnić 

Powyższy kosztorys . 

Odpowiedź ; 
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Odpowiedni w pozycjach 1 ,12  i 20 zaktualizowanego harmonogramu. 

Pytanie 27 

Podstawę wyceny przepompowni ścieków w przedmiarach robot podano jako analogię do 

pozycji KNNR 11 405 5 ,KNNR 11 405 6 , KNNR 11 405 7 lub KNNR 11 405 8 tj. wycena 

studni rewizyjnych z kręgów betonowych z uwzględnieniem krotności  za głębokość 

.uważamy , że powyższa podstawa nie odzwierciedla rzeczywistych nakładów tym bardziej , 

że pompownie są dostarczane jako komplety w skład których wchodzą pompy i armatura , 

więc powinny być wycenione jako analiza własna . 

Odpowiedź  

Wycenę pompowni należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót . 

Pytanie 28  

W celu uniknięcia  rozbieżności  wyceny robot na podstawie dołączonych  przedmiarów 

pomiędzy ofertami , prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót dotyczących tylko zakresu 

do wykonania  w przedmiotowym zadaniu .szczególnie  dotyczy to przedmiarów 

elektrycznych . 

Odpowiedź  

Przedmiary elektryczne wykonane są dla poszczególnych pompowni ,więc nie widzimy 

problemu z wyodrębnieniem zakresu do wykonania . Wyłączone pompownie są opisane w 

specyfikacji technicznej   punkt 1.3 –uwagi . 

Pytanie 29 

Prosimy o wyjaśnienie do harmonogramu realizacji projektu odnośnie robot dotyczących 

kanalizacji sanitarnej w Turbi , w którym podano termin realizacji robót 01.04.2009r -

30.06.2009r.Procedura przetargowa związana z wyłonieniem wykonawcy spowoduje 

rozpoczęcie robot najprawdopodobniej w miesiącu maju a więc zachowanie terminu 

zakończenia elementu robót na 30.06.2009r jest nie realne przy tak dużym zakresie robót 

.Proponujemy przesuniecie powyższych robót do 30.09.2009r lub umożliwienie wykonawców 

podjecie samodzielnej decyzji wprowadzające zmiany terminowe harmonogramie z 

zachowaniem ostatecznego terminu zakończenia robót. 

Odpowiedź  

Został zamieszczony uaktualniony  harmonogram realizacji projektu. 
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Inwestycja jest realizowana  na podstawie wniosku którym uzyskał dofinansowanie z RPO 

na lata 2007-2013, w którym zostały określone ramy  czasowe i do którego należy się 

dostosować. 

Pytanie 30 

Czy uznane będzie przez zamawiającego  doświadczenie zawodowe kierownika budowy 

,który realizował  budowę kanalizacji sanitarnej podzielonej przez Inwestora na etapy 

Sumaryczna długość wykonanej sieci znacznie przekracza wymogi postawione w SIWZ. 

Odpowiedź 

 

Warunek będzie spełniony jeżeli Kierownik budowy wykaże kierowanie minimum jednym 

kontraktem obejmującym swym zakresem budowę sieci kanalizacyjnej min.30 km. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


